
 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  
ГРАД ИСТОЧНО САРАЈЕВО 

СКУПШТИНА 

 

 

REPUBLIC OF SRPSKA 
CITY OF EAST SARAJEVO 

CITY COUNCIL 

Стефана Немање број 14, Источно Сарајево тел: 057/342-732 факс: 057/342-630 

 

          ПРИЈЕДЛОГ 

 

На основу члана 109. Устава Републике Српске (,,Службени гласник Републике 

Српске“, број 21/92 – пречишћени текст, 28/94, 8/96, 13/96, 15/96, 16/96, 21/96, 21/02, 

26/02, 30/02, 31/02, 69/02, 31/03, 98/03, 115/05, 117/05 и 48/11), члана 39. став (2) Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 

61/21), и члана 25. став (2) Статута града Источно Сарајево („Службене новине града 

Источно Сарајево“, број: 20/17, 5/20 и 23/20), Скупштина града Источно Сарајево, на II 

тематској сједници одржаној 30.1.2023. године, доноси  

 

 

О Д Л У К У 

o ступању на снагу даном доношења аката усвојених на  

II тематској сједници 

 

 
Члан 1. 

 

Постоје нарочито оправдани разлози да Одлука о такси за истицање рекламе на 

подручју града Источно Сарајево ступи на снагу даном доношења. 

 

Члан 2. 

 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеним новинама града 

Источно Сарајево“. 

 

 

 

 

 

 

Број:                                                                                                 ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 

                                                                                                        др Бранко Короман  

 

 
 

 

Образложење 

 

 

Чланом 109. Устава Републике Српске, одређено је када акти могу ступити на снагу 

даном доношења. Имајући у виду да се ради о акту којим су предвиђени приходи за 

функционисање Града Источно Сарајево, неопходно је донијети одлуку као у 

приједлогу. 


